
Alunos Egressos do Programa de Pós-graduação em Biotecnologia -
PPGBiotec

Nome E-mail
Aline Souza Soares bioalinesouza@gmail.com
Ana Paula Fernandes Araujo anapaula.araujo1@yahoo.com.br
André Felipe da Silva andrexfelipe@uft.edu.br
Andressa Sousa Silva andressasousasilva@gmail.com
Anna Karla dos Santos Pereira anna_karla@uft.edu.br
Antonio Carlos Costa Ramos carloscostanevesk2@hotmail.com
Antony Enis Virginio Machado antony-enis@hotmail.com
Brigitte Sthepani Orozco Colonia bsorozco@mail.uft.edu.br
Bruno Coêlho Parrião brunnoparriao@gmail.com
Carlos Guilherme Lopes Grotto cguilhermelopes@gmail.com
Carolina Ribero Cereijo carolarcereijo@gmail.com
Caroline Ribeiro Tunes carolltunes@hotmail.com
Claudiany Silva Leite Lima claudianymilk@gmail.com
Cristina Almeida da Silva cristina.as11@hotmail.com
Danielle Cerqueira Barros daniellecb@uft.edu.br
Davi Texeira Reis davi_texeira@live.com
Diana Cléssia Vieira Belchior dianaclessia_15@hotmail.com
Elias Borba eliasborba52@gmail.com
Ellen Caroline Feitoza Pires el.caroliine@gmail.com
Emmeline de Sá Rocha emmelinesa@gmail.com
Erika Carolina Vieira Almeida erika.carol@yahoo.com.br
Fernanda Guilherme do Prado fernanda.gprado@outlook.com
Fernanda Pinheiro dos Santos nanda_pinheiro_santos@hotmail.com
Flávia Luane Gomes fluaneg@gmail.com
Giselly Batista Alves gybiotec@gmail.com
Gleiciane Pinheiro De Sousa gleiciane_biotec@hotmail.com
Gleys Kellen Aquino Moraes gleys_kellen@uft.edu.br
Grecia Esthefany Barriga Montalvo grex.esthef@gmail.com
Jeane Cândida Lopes jeaneclopes@hotmail.com
Jonatan Peregrino Alvarez ibqperegrino@gmail.com
Kleydiane Braga Dias kleydiane-dias@hotmail.com
Laíla Borges Damasceno laila@agronoma.eng.br
Laina Pires Rosa lainapires22@gmail.com

laina_eng@uft.edu.br
Larissa de Souza Barros barroslarissa1@hotmail.com
Larissa dos Anjos Marques lerymarqs@gmail.com

mailto:bioalinesouza@gmail.com
mailto:anapaula.araujo1@yahoo.com.br
mailto:andrexfelipe@uft.edu.br
mailto:andressasousasilva@gmail.com
mailto:anna_karla@uft.edu.br
mailto:carloscostanevesk2@hotmail.com
mailto:antony-enis@hotmail.com
mailto:bsorozco@mail.uft.edu.br
mailto:brunnoparriao@gmail.com
mailto:cguilhermelopes@gmail.com
mailto:carolarcereijo@gmail.com
mailto:carolltunes@hotmail.com
mailto:claudianymilk@gmail.com
mailto:cristina.as11@hotmail.com
mailto:daniellecb@uft.edu.br
mailto:davi_texeira@live.com
mailto:dianaclessia_15@hotmail.com
mailto:eliasborba52@gmail.com
mailto:el.caroliine@gmail.com
mailto:emmelinesa@gmail.com
mailto:erika.carol@yahoo.com.br
mailto:fernanda.gprado@outlook.com
mailto:nanda_pinheiro_santos@hotmail.com
mailto:gybiotec@gmail.com
mailto:gleiciane_biotec@hotmail.com
mailto:grex.esthef@gmail.com
mailto:jeaneclopes@hotmail.com
mailto:kleydiane-dias@hotmail.com
mailto:laila@agronoma.eng.br
mailto:lainapires22@gmail.com
mailto:laina_eng@uft.edu.br
mailto:barroslarissa1@hotmail.com
mailto:lerymarqs@gmail.com


Larissa Pinheiro Silva laripinheiro.lp@gmail.com
Layse de Souza Martins layse_sm@hotmail.com
Liliana Carrillo Cartas lilianacarrillocartas@hotmail.com
Luana Fernandes Ferraz luanafernz13@gmail.com
Magno de Oliveira magnoempresa@gmail.com
Maiara Sousa Fernandes maiara_fernandes@yahoo.com.br
Manuella Costa Souza manuella8_gpi@hotmail.com
Marcelo Leite Dias marcelo_70dias@hotmail.com
Mauricio Oviedo Paciello mauricioviedo@hotmail.com
Mayra Ferreira Netto Teixeira mayrafnetto@hotmail.com
Melissa Shizue de Almeida Yamashita melissashizue@gmail.com
Mellanie Karoline do Carmo Felix mellanielorak@hotmail.com
Nadine Cunha Costa nadineccosta@gmail.com
Naiane Gomes da Silva naianegs@uft.edu.br
Patrícia Verdugo Pascoal verdugopaty@uft.edu.br
Paula Santos Alves alvesantospaula@gmail.com
Pedro Gabriel Borges Bonfim pedrogabriel@uft.edu.br
Polliana Peixoto de Morais pollianapmoraisuft@outlook.com
Richard Dias Possel rikee.dias@hotmail.com
Rodrigo Carvalho do Nascimento rodrigocarvalho47_@hotmail.com
Rosetania Correia Neves da Conceição rncrose@hotmail.com
Ruben Dario Romero Pelaez acroporapalmata2204@gmail.com
Sara Nepomuceno Patriota Lima sarapatriota@hotmail.com
Tais Aragão Ishizawa taisaragao@hotmail.com
Tallyta Santos Teixeira tallyta.tst@gmail.com
Thiago Castro Mubarack thiagomubarack@gmail.com
Timóteo de Sousa Lemes timoteolemes@ifto.edu.br
Valéria Maria de Melo Lima lima.valeriapesca@yahoo.com.br
Valérya Carneiro Teles valeryateles@gmail.com
Vanessa Mendes Mattje vanessa.mattje@ifto.edu.br
Victor Hugo Silva Godoy victorhugodoy@hotmail.com
Wanessa Rocha de Souza wanessarocha.engbio@hotmail.com
Wéllida Patrícia Aviz Teixeira wellidapat@hotmail.com
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